



# Outdoor Lejrskole

*Med Bornholm Outdoor & Nordskoven*



**NORD  
SKOVEN**  
STRAND CAMPING

# På lejrskole med naturen i hånden

*Nordskoven rummer nogle helt særlige muligheder som base for jeres lejrskole. Vi har 28 hytter i forskellige størrelser, vi har velindrettede glampingtelte i 5 forskellige størrelser og udstyrsniveau samt dejlige rammer til at lave jeres egen camp med egne telte – vi hjælper jer med at finde den helt rigtige løsning for jer.*

**Forplejning:** Mulighederne for at lave mad sammen, er ideelle i det store fælleskøkken. Udenfor er der både gasgrill og rig mulighed for at tilberede mad over bål. Faciliteterne er til fri afbenyttelse og I kan spise i vores store Tipi-telt

**Hygge:** Vi har næsten altid et knittrende bål i gang i vores fællesområde. Rundt på pladsen er der både bålpladser og bålkomfurer, og brændet er gratis☺

**Relax:** I vores relax-område er der sat slack-line op, hvor man kan pausere eller tage et break i en af vores dejlige hængekøjer eller -stole.



På Nordskoven er vores hytter samlet i ét område, som gør at I er tæt på hinanden samtidig med at I har hver jeres hytte med god plads omkring jer.

Hytterne er fra 2 personer uden køkken, bad og toilet til 6 personer med køkken, bad og toilet .

Vi har rundt på pladsen indrettet 4 forskellige hyggelige camps med glampingtelte.

De er indrettet med plads til henholdsvis 2 – 4 – 6 pers, dyner og puder, strøm, køleskab og hyggehjørne.

I kan også bygge jeres helt egen camp på Nordskoven. Placeringen omgivet af skov og tæt på lækker sandstrand samt hyggelige Rønne by er ideel og praktisk. Her er ALTID læ og næsten altid sol.

De store områder indbyder til samvær og nærvær omkring bålsted og alt der hører til.

# På skovtur

- Stedet:** Nordskoven er vores basecamp. Det er her vi tilbyder overnatning og her vi har vores base for Bornholm Outdoorcenter. I skoven er der altid læ og ly, hvis vejret driller. Servicefaciliteterne er i top og bålet er tændt.
- Aktiviteter:** Med afsæt i Nordskoven kan vi tilbyde en lang række sjove aktiviteter: Trætopklatring i fire forskellige trætyper, Kæmpegynge i trækronerne, MTB tur i den dejlige Nordskov, Bueskydning på professionel bane, BowCombat battle og en række teambuilding-aktiviteter.
- Faglig plus:** Steder har deres særkende og historie – nogle skabt af mennesker og andre af naturen selv – fordi vi elsker at dele gode historier, så tilbyder vi at formidle historien og baggrunden for de dejlige steder på Bornholm, hvor vi har vores virke. Det er et tilvalg som kan tage flere vinkler, både geologi, energi, historie!
- Priser:** Priserne på aktiviteterne strækker sig fra kr. 185,- pr. person afhængig af aktivitet og antallet af aktiviteter samt gruppe – Der er en god rabat på aktivitet nr. 2 og 3.



Hygge om bålet



Guidet tur på MTB



BowCombat



Klargøring til kæmpegynge

**Lokation og sikkerhed**  
Når vi tager jer "På Skovtur" er det med afsæt i Nordskoven der strækker sig langs kysten fra Rønne til Hasle. En fantastisk legeplads med masser af muligheder – her er læ, plads og sikre rammer.



Klatring i trætoppe



# På klipperne

- Stedet:** *Vang Granitbrud er vores andet hjem. Her er brudt granit ind til 1984, og et stort og helt særligt område er skabt, Nevada-klippen er vores kendetegn.*
- Aktivitet:** *Vi kan bygge dagen op omkring flere aktiviteter: Klippeklatring, Rappelling, MTB tur i et unikt landskab og BowCombat battle eller en guidet vandretur på klippekanten.*
- Faglig plus:** *Vi tilbyder som noget nyt at formidle historien og baggrunden for de dejlige steder på Bornholm, hvor vi har vores virke. Det er et tilvalg hvor vi f.eks. kan fortælle om historien bag granitbruddet i Vang og de spændende jordlag vi klatre på.*
- Priser:** *Priserne på aktiviteterne strækker sig fra kr. 225,- pr. person afhængig af aktivitet og antallet af aktiviteter samt gruppestr. – Der er en god rabat på aktivitet nr. 2 og 3.*



## Lokation og sikkerhed

På klipperne foregår i Vang Granitbrud med afsæt i den markante Nevada-klippe. Her er sværhedsgrader for alle og optimale forhold i de fleste vejsituationer. Vores instruktører vælger de bedste ruter på dagen.



## På vandet

- Stedet:** Vores tredje hovedtema er "aktiviteter på vandet" – På Bornholm har vi masser af skønne steder at boltre os. Vi har lækker sandstrand ved Nordskoven, barsk klippekyst i Vang og spændene og meget beskyttede søer, hvor der kan leges trygt og godt.
- Aktivitet:** For de mange, er både SUP, Mega-sup, sit-on-top kajak og guidede kajakturer oplagte udfordringer langs de Bornholmske kyster og søer. Vi tilbyder også populære aktiviteter som UV-jagt, havsvømning og det populære Coasteering.
- Priser:** Priserne på aktiviteterne i vandet strækker sig fra kr. 200- pr. person meget afhængig af aktivitet og lokalitet. Kan vi skrue en god pakke sammen, så kan der være en god rabat på aktivitet nr. 2 og 3. Vandaktiviteter er både instruktør- og udstyrskrævende.



Kajak



Tømmerflåde RÆS



MEGA SUP



SUP

### Lokation og sikkerhed

Når vi er på vandet foregår det enten fra stranden ved Nordskoven eller ved en af Bornholms mange dejlige skovklædte søer langs vestkysten.

Det hele afhænger af vejr og vind med sikkerheden i top.



Guidet kajaktur

# Priser – Praktik – Booking

**Priser:** Pris pr. elev pr. døgn i hytter er kr. 150,- plus kr. 50,- pr. elev til den obligatoriske slutrengøring (engangsomk.) Priser på overnatning i glampingtelte eller i egen lejr er billigere. (Prisen er excl. Højsæson)

**Forplejning:** Vi hjælper jer gerne med både hel- og delvis forplejning, og hjælper jer med gode rammer – også for den mad, i selv kan lave.

**Booking:** Giv os et ring på 40 20 30 68, eller send en mail på [info@Nordskoven.dk](mailto:info@Nordskoven.dk). Så laver vi gerne et oplæg til jer med både overnatning, aktiviteter og udflugter på klippeøen.

